PROCESSO SELETIVO
        AUXILIAR DE ENFERMAGEM

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 10/2025

                             RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na

função AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ALEXANDRE GOMES DOS PRAZERES 1º COLOCADO HABILITADO

BRUNA MAIA VIDAL PAZ 2º COLOCADO HABILITADO

JULIE STEFAN  BEZERRA DOMINGOS 3º COLOCADO HABILITADO

JHENIFFER GOMES DE OLIVEIRA 4º COLOCADO HABILITADO

RUTH DE SOUZA HOLANDA 5º COLOCADO HABILITADO

LUCIANA  ALVES DE ASSIS ANDRADE 6º COLOCADO HABILITADO

SILMARA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 7º COLOCADO HABILITADO

VICTOR HUGO  SANTANA 8º COLOCADO HABILITADO

VANILZA EVANGELISTA NEVES 9º COLOCADO HABILITADO

RODRIGO  SOARES DA COSTA 10º COLOCADO HABILITADO

AMANDA DE LIMA FRANCISCO 11º COLOCADO HABILITADO

MARCELO SANTOS MONTEIRO 12º COLOCADO HABILITADO

MARIA CLAUDIA MARQUES CAROLINDA 13º COLOCADO HABILITADO

MONIQUE REIS LOPES 14º COLOCADO HABILITADO

FELIPE DOS SANTOS TEOTÔNIO 15º COLOCADO HABILITADO

GABRIELA  BARBOSA SERGIO 16º COLOCADO HABILITADO

GILENO  JUNIOR ASSUNÇÃO 17º COLOCADO HABILITADO

RAQUEL AMORIM DE OLIVEIRA 18º COLOCADO HABILITADO

MARIA CLARA MATOS SIQUEIRA 19º COLOCADO HABILITADO

GIOVANNA DA SILVA ROCHA RODRIGUES 20º COLOCADO HABILITADO

MARY LYLIAN  DE CASTRO FERREIRA 21º COLOCADO HABILITADO

JOSELMA RUFINO CAMPELO DESABILITADO DESABILITADO

LAURA MONTEIRO NCOMPARECEU DESABILITADO

PAMELA  CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

EDILEUZA NOVAIS COSTA NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIELA ANTHERO NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 07 DE AGOSTO DE 2025.